
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 25 августа 2015 г. № 02­04/248/15 
  

г. Луганск 
  

О внесении изменений в Перечень банковских услуг, которые предоставляются 
Государственным банком Луганской Народной Республики и размера платы за их 

предоставление 
  

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от                     
25.06.2014 № 14­I «О системе исполнительных органов государственной власти                 
Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской Народной Республики               
постановляет: 

  
1. Внести в Перечень банковских услуг, которые предоставляются Государственным                 

банком Луганской Народной Республики и размера платы за их предоставление,                   
утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 19                 
мая 2015 г. №02­04/144/15 «Об утверждении Перечня банковских услуг, которые                   
предоставляются Государственным банком Луганской Народной Республики и размера               
платы за их предоставление», следующие изменения: 

  
примечание в Блоке №3 «Физические лица» дополнить абзацем следующего                 

содержания: 
  
«Открытие и обслуживание счетов детей, находящихся в детских учреждениях на                   

полном государственном обеспечении, до достижения ими совершеннолетия,             
осуществляется на безоплатной основе.». 
  



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
  
  

Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики  Г.Н. Цыпкалов 

 


